平成　　年　　月　　日
　荒尾市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
万田坑ロゴマーク使用承認申請書
下記のとおり万田坑ロゴマークを使用したいので申請します。
　なお、使用承認書の条件を遵守するものであり、使用条件等に違反した場合には、承認の取消を受けても異議ありません。また当該案件に係る配布物の回収等の要求についても速やかに応じることを誓約します。
記
	１　使用目的

	２　使用内容

	※使用箇所、使用規格等を記入して下さい。商品（景品）の場合は、販売価格（税込み）、製造予定数、販売場所、販売先等を記入して下さい。

	３　使用期間
	自　　　平成　　　年　　　月　　　日
至　　　平成　　　年　　　月　　　日

	４　連絡先
	（責任者）
（電話番号）

※添付書類　　　・企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
　　　　　　　　・申請者の概要、状況等がわかるもの
　　　　　　　　・その他参考となるもの
注　意　事　項
利用趣旨
　  万田坑ロゴマークは、万田坑のＰＲと活性化を図ることを目的とし、万田坑の世界遺産本登録を応援するもの。

使用条件

　次のいずれかに該当する場合は、万田坑ロゴマークの利用趣旨に反するものとして承認しないものとする。
（1）　万田坑ロゴマークの改変がある場合
（2）　万田坑ロゴマークのイメージや品位をおとしめるおそれのある場合
（3）　不当な利益をあげるために利用されるおそれのある場合
（4）　特定の政治、思想、宗教の活動に利用されるおそれのある場合
（5）　法令や公序良俗に反するおそれのある場合

（6）　その他承認することが不適当と認められる場合

使用料

　万田坑ロゴマークの使用は無料とする。

使用承認の期間

ロゴマークの使用承認の期間は、使用を承認した日から起算して２年以内とする。また、使用承認の期間満了後において、引き続きロゴマークを使用しようとするときは、新たに承認を受けること。

使用上の遵守事項

　 使用承認を受けた者は、次に揚げる事項を遵守すること。

（1） 　承認を受けた物件の使用内容のみに使用すること。

（2）　　ロゴマークを入れた物件の完成品を見本として遅延なく提出すること。ただし、完成品の提出が困難であ
る場合は、その写真等の提出をもって代えることができる。

（3）　 この承認によって生じる権利を譲渡又は転貸しないこと。

承認内容の変更

　万田坑ロゴマークの使用承認を受けた者が、万田坑ロゴマーク使用承認通知書の承認内容について変更しようとするときは、事前に、万田坑ロゴマーク使用承認内容変更申請書により申請すること。

承認の取り消し

(1)　次の場合は、使用承認を取り消し、万田坑ロゴマークを使用しないこと、使用済物件の配布等をしないこと、配布等を行った物件を回収することなど必要な措置を講ずるよう求める。
　①使用承認申請書の記載内容に虚偽があると認める場合
　②使用承認書に記載された使用条件（追加分）及び注意事項に違反して使用したと認める場合
　③その他荒尾市が必要と認める場合

(2)　物件の回収等にかかる経費は、申請者が負担する。

損失補償等の責任

　 荒尾市は、当該承認の取り消しにかかる損失の補償等一切の責任を負わない。